
l'll:¡'..
l:i'.t

êAÁ
Er_L_?.þ
d.ÿ

ù--
l r'iii'lti"Ñi;n

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Pregão Eletrônico n" 2023.02.03-0lPE
objeto: REGISTRo DE PREço PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE GAS OXIG,ENIO MEDICINAL E AR

COMPRIMIDO MEDICINAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

ITAITINGACE

Aos 16 dias do mês de fevereiro do ano de2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga, CNPJ - 4l'563.628/0001-82'

realizou o pregão Eletrônico em eplgrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eduarda Almeida Silvestre, auxiliado(a) pela Equipe de

Apoio formadã pelos Sr(a)s. Hideivãt du Siluu Sousae Rosiana Assunção Rangel, com o objetivo do REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA E EVENTUAL-¡.QuIsIçÃo DE GAS oXIGENIo MEDIcINAL E AR COMPRIMIDO MEDICINAL PARA ATENDER

AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGACE, CONfOTMC ESPECiTCAçõES E qUANtidAdES

definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes :

A C M FERREIRA LTDA - ME, CPF/CNPJ:31'746.576/0001-26,MEÆPP: Sim

Amazonia Gases LTDA ME, CPF/CNPJ: 10,614.97610001-08, ME/EPP: Sim

SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA, CPF/CNPJ: 38,714.'IO2/OOOI-OO, ME/EPP: SiM

Lotes:

Lote I - Diversos
Participação Licitante: Amplaparticipação
Situação Homologado

Classifi caçõo do(s) participante(s):
Empresa:A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 3 1 .7 46.57 6 I 0001 -26
Data Registro Oferta:3 1.7 46'57 61 0001 -26

Hora Registro Oferta: I 4:54:35
Valor da Oferta:7 .827 .5 00,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
CPF/CNPJ: I 0.6 14.9761000 I -08

Data Registro Oferta: I 0.6 I 4.9761000 I -08

Hora Registro Oferta:22:3 1 :46
Valor da Oferla:|.7 7 4.500,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
CPF/CNPJ: 3 8 .7 14.7 02/ 000 1 -00
Data Registro Oferta:38.714.70210001-00
Hora Registro Ofertal.01 :28:54
Valor da Oferta: 1 .680.000,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificação(ôes) :

Nenhum participante desclassifi cado

HoraCPFiCNPJ DataNome d¡
t6/02t202331LTDA. MEA M

1.678.000,00-00 16t02/2023
1,677,000,001610212023A

09:39:53LSOS

V I \



t6/02/2023 09:40: l8 1.6s0.0003t.746.576/0001-26ACMFERREIRALTDA-ME
09:40:31 1,645.000,003 8,7 14,702/000 1-00 t6t0212023SOS SOLUCOES INTEORADAS LTDA
09:40:55 1.644.000,003t.746.57610001-26 1610212023ACMFERREIRALTDA-ME
09:41 :00 I38.7 14.70210001 -00 t6t0212023SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
09:41:21 L6 r 9.000.0031.746.57610001-26 t610212023ACMFERREIRALTDA-ME
09'.42:30 1.599,000.003t.7 46.57 6t0001-26ACMFERREIRALTDA-ME
l0:18:373r .746.s7 6t000t-26 16t02/2023ACMFERREIRALTDA-ME
l0:41:0631.746.576/0001-26 t6102t2023ACMFERREIRALTDA-ME

Ý
,.)
,

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso

LO1E2 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL, COM 79% NITROGÊNIO g 2I% OXIGÊNIO, COM PESO MOL DE 28,

PRODUTO AC
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 3 1 .7 46.57 6 / 000 t -26

Data Registro Oferta:3l.7 46.57 6/ 000I-26
Hora Registro Oferta: 1 4: 55 :28
Valor da Oferta: 5.040.000,00
Marca do Produto:messer

Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
CPF/CNPJ: I 0.6 14,9761000 1 -08

Data Registro Oferta: 10.614.97610001-08

Hora Registro Oferta:22:3 6 :46
Valor da Oferta:6,480.000,00
Marca do Produto:MESSER

f,
¡-
\I) ]þe\

ÿ

Desclassificação(ôes):
Empresa:SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
COF/CNPJ: 3 8.7 1 4.7 02/ 000 I -00
Data Registro Ofefta:l 6 I 02/ 2023
Hora Registro Oferta:O1 :43 :02

Valor da Oferta:4320.000,00
Marca do Produto:SOS
Motivo da Desclassificação:empresa não apresentou os itens 8,31;

8.32;8.33 ;8.3 4: 8. 3 5 ; 8, 3 6 ; 8, 3 7 ; 8. 4 I ; 8.4 5 ; 8 .4 6'1 .1 ;8.4 6.1. 2 do Edi tal

Hor¡ Valor do LanceCPF/CNPJ DataNome
09:47:01 4.3 19.000,003t.746.5761000r-26 l6/02/2023ACM RA LTDA. ME

t6/02/2023 09:47:25 4.300.000,00SOS SOLUCOES
09:47'.503l .746.576/000r-26RA

4.280.000.0016/02/2023 09:48:10SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
09: 4.2'1916102/20233t.746.57610001-26ACMFERREIRALTDA-ME
O9l.49:04 4.278,000,0038.7 14.70210001-00SOS L
09:.49:33 4.277.000,0031.746.s76t000t-26ME
09:49:59 4.275.000,0038.7 14.70210001-00 t610212023LTDA
09:50:27 4.274.000,003r.746.57610001-26LTDA.A

4.273.000.00r6/02t2023LTDA
4t-26 l6/02/2023LTDA - ME

09:51 :05 4.265.000,0038.714.70210001-00sos L
16t02/2023 09:51:34 4EA

:49-00 16t02t2023 09:5INTEGRADAS L
09:52:0331.746.576/000t-26ACMFERREIRAL

t6/02/2023 09:52: l5 4.253.000,003 8.7AS LTDASOS
O9:52:27 00r6t02/20233t.746.57610001-26-ME
09:52:41 4.251t6/02/2023l4SOS
09:53:08 4.250.000,001610212023LTDA -ACM

K
%\



,02338.7 14.70210001-00SOS SOLUCOES INTECRADAS LTDA
4,245,000,00I 09:5ji5531,746,5761000t-26ACM

00t6/02t2023- '-09:54:07714.LTDA
0016t02t2023

1610212023 09:54:41

IJSOLUCOES
09:55: I 4.237.000,003t.746.57610001-26 t6/02t2023ACMF
09:55:30 4.210.000,003t.746.57610001-26
09:55:4238.7 14.70210001 -00 I

4. l 99.000,00A C M FERREIRA LTDA. ME
16t0212023SO LTDA

4.180.000,0016102/202331

38.Lsos
09:57:05 4. I 60.000,0031.746.s7610001-26 1610212023ACM LTDA.

r6t02/2023LTDA
3r-26 t6/021202331LTDA. MEAC

09:57l.45SOLUCOES TDA
09:58:05 3.799.900,003lA M

DO16t02t2023 09:58:2438.7 14.70210001 -00LTDA
3.5 00l-26 16t02t2023 09:59:06-MEA

09:59: l738.7 14.70210001 -00sos
09:59:44 3.499.000,0031.746.s76/0001-26C M FERREIRA

3t6102/2023 09:59:57SOS SO
3.350.000,00l6/02/2023 l0:00:38A

l0:00:50 3.200.000,00-00LTDA
l0:01:14 3.199.000,003r.746.s7610001-26 16102/2023LTDA. ME

t6t02t2023 l0:01:3 I38.SOLUCOES
l0l6/02/2023A

16102/2023 L0:02:26LTDA
10:02:533lACM ME

1.000.00l0:03:08 I16t02/202338.714.70210001-00
l0:31:35 2.793.600,0038.714.SOLUCOES

2.8r6/02t2023 I l:23:303ACM -MEL

\Cll:)4-

f
f-
uJ

-,- 
(J,

] u9 :

Hora
Registro
Recurso

Motivação
Dâta
Registro
Recurso

CPF/CNPJNome Participante

Pregoeiro, Toda

a docurnentação
necessária para

habilitação deste

licitante
enconffa-se no
sistema e por eIro
do portal não estão

vinculados a esta

licitação, fazendo

com que a

inabilitação deste
licitante se tome
excesso de

formalismo pela

adminisbação,
acanetando em
gzve prejulzo
financeiro para a

mesma.

t6t02/2023 l2:30:1338.714.7021000 I -00SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Justificativa
Recurso

Data
Registro

Hora
Registro
Recurso

CPF/CNPJNome Participaute

19:14:52
Segue tecurso etn
anexo.22t02t202338.714.702/0001-00SOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Declsño JustificatlvaHorr
Julsamento

Data
JulqamentoNome Julgador

O recursol0:24'.27Silvestre

4(
%

t'



I ir,¡l ,

ÝL$
fð

=

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: I
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 31.7 46.57 6/000 l-26
Data Registro Oferta: 16102/2023

Ilora Registro Oferta: l0:41:06
V¡lor da Oferta: 1.065.995,00

Descrição do produro: oXIGÊNIO MEDICINAL COM PUREZA SUPERIOR A90% PARA REABASTECIMENTO

DE CILINDRO DE IOM3

Marca: Diversos
Valor Unitório: 156,67

Quantidade: 3.000,00
Informação Complementar:
Descriçãô do proàuro: oXIGÊNIO MEDICINAL COM PUREZA SUPERIOR A90% PARA REABASTECIMENTO

DE CILINDRO DE 7M3

Marca: Diversos
Valor Unitário: 128,00

Quantidade: 2.500,00
Informação Complementar:
Descriçãô do proãuro: oxlcÊNlo MEDICINAL COM PUREZA SUPERIOR A90% PARA REABASTECIMENTO

DE CILINDRO DE 3,5M3

Marca: Diversos
Valor Unitório: 100,69

Quantidade: 1.500,00

Informação Complementar:
Descriçãã do proãuto: OXIGÊNIO MEDICINAL COM PUREZA SUPERIOR A 9o%PARA REABASTECIMENTO

DE CILINDRO DE IM3.

V

Ø

d

-t/

(,)
ò adrninisfiativo

apresentado pela

empresa licitante
não será

conhecido,
porque é

internpestivo, e
no mérito, é

improvido,
mantendo a

decisão inicial,
nos autos do
Drocesso.

Indeferido

O-SE OS
AUTOS,
ACOLHO AS
RAZOES
APRESENTADA
S PELA
PREGOEIRA
EM SUA
TOTALIDADE,
MANTENDO O
POSICIONAME
NTO, ÍSTO É,
DANDO POR
IMPROVIDO O
RECURSO
ADMINISTRATI
VO PROPOSTO

AND

PELO
LICIT

l0:54'.2503103/2023Angelo Luis læite Nobrega



lF,ra¡.

TLî
'',i

Marca: Diversos

Valor Unitário: 83,30

Quantidade: 1.500,00
Informaçõo Complementar:

ù"

Número do Lote: 2

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 3 1.7 46.57 6 / 0001 -26
Data Registro Oferta: 16102/2023

Hora Registro Oferto: I l:23:30
Valor da Oferta: 2.889.936,00

Descrição do produto: AR COMPRIMIDO MEDICINAL, COM 79% NITROGÊNO S 2l% OXIGÊNIO, COM PESO

MOL DE 28,975 G/MOL, PRODUTO AC
Marca: messer
Valor Unitário: 200,69

Quantidade: 14.400,00
Informaçño Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encenada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 02hs, do dia 06 de março de2023, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeira:

æn\.¡sr. ^la o\). n..r\^ 6\.0fu-
Eduarda Almeida Silvestre

Equipe de Apoio:

Hiderval da

", j:
.T

^

^



046 t"-
UJ

lP./1,

("

-. ¡:f-t.-t-

LL,[
t't'al't'li\(i¡t

r'8(iltÍulÂ llulxrf, ÿ^1. llI

,*^* (rr11Ûrilr(lo noÿÔr (ðrrnlNl ** Prefeitura Municipal de ltaitinga

Histórico da Sessão

C/

Edital 2023.02.03-01PE

Lote 1, Diversos, Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Data / HoraEvento
receber dosSISTEMA: OAlteração de Etapa

1no I..02 SISTEMA: da do GasesEnvio de Ofefia
LTDA - ME / 1.827da doAl4:.54:35Envio de Ofetta

l5/0212023 22:31:46 da Gases LTDA o valor IEnvio de Oferta
1610212023 07:28:54 proposta do SOS LTDA no valor de

I
Envio de Ofefia

1610212023 08:00:20 SISTEMA o dede
Born1610212023 09:00:55
Iniciada a etapa de analise propostas apresentadas pelos para

.03-01PE/l
l6/0212023 09:01 :00

PREGO As e rnlclarelnos aMensasem
de lancesr610212023 09:31:42

16/0212023 09:35:02 Envio de lance LTDA - 2 delEnvio de Oferta
SISTEMA: de SOLUCOES LTDA/Licitante3no
1.678

Envio de Ofe¡ta 1610212023 09:35:36

LTDA - ME 2 lor de 1.677Envio de lance A1610212023 09:39:36Envio de Oferta
1610212023 09:39:43 ulna encerrar!Alteracão de Situação
1610212023 09:39:53 SISTEMA: SOS SOLUCOES LTDA/Licitante3no de

I
Envio de Oferta

1610212023 09:39:53 SISTEMA: Dou-lhe uma encenar!A de
LTDA - 2no del16102/2023 09:40:18 SISTEMAEnvio de Oferta

1610212023 09:40:19 SISTEMA uma encerrar!de

1610212023 09:40:3 I SISTEMA SOLUCOES LTDA/Licitante3no
I

Envio de Oferta

1610212023 09:40:31 A: uma encerrar!de
1610212023 09:40:55 SISTEM lance A M LTDA. ME 2no Ide Oferta
16/0212023 09:40:55 SISTEM Dou- urna encenar!de

SISTEMA: SOLUCOES LTDA/Licitante3no
L620

Envio de Oferta 16102/2023 09:41:00

l6102/2023 09:41 :00 A: Dou-lhe uma
FERREIRA L 2 no valor1610212023 09:41:21Envio de Oferta

SISTEMA: utnade l6/0212023 09:41:21
:22 SISTEMA:I

Envio de doA LTDA - ME no valor de IEnvio de Oferta 1610212023 09:42:30
uma

1610212023 09:43:31 duas
da16/0212023 09:44:33 ade

DE PARA 11610212023 l0:07:14Mensagern
ao estimadoRO:Mensasern

ao10:l I LTDA - MEMensasem
OS VA1610212023 l0:12:10

coM ERIOR A qO%PA

REABASTECIMENTO DE CILINDRO DE l0M33.000,00Unidadel 56,67OXIGÊNIO MEDICINAL
COM PUREZA SUPERIOR A 90% PARA REABASTECIMENTO DE CILINDRO DE

ZM32.500,00Unidade128,ooOXIGÊNIO tr¿SpICINAL COM PUREZA SUPERIOR A 90% PARA

REABASTECIMENTO DE CILINDRO DE 3,5M3l.500,00Unidadel00,83OXICÊNIO MEDICINAL
COM PUREZA SUPERIOR A 9O%PARA REABASTECIMENTO DE CILINDRO DE

lM3.l J

16/0212023 10:12.26Mensagern

- ME/ no valordoACMEnvio de Ot'erta 16102/2023 l0:18:37
EIRO: Licitante os unitários tem que ser corn no duas casas

ou o 114

a
Mensagem 16102/2023 10:19:51

FERREIRA 2: Senhor(a) esses valores são o

cada item?
1610212023 l0:24:50Mensagern

Mensasern 16102/2023 10:32:24
Licitante a esta16102/2023 l0:40:16Mensagem

enviado osl6/0212023 l0:40:47Mensaaem ) no vaACMEnvio de Oferta I

Alteração de Etapa

de



ì\l
t- r,..;:

Cf ¡:,.,.

J
F

1,Lqul

fÊflUl(ll{ MU,llillÿ LÜI

-- (irr¡rilrr(lu 
^o!'f 

(:ilnrh¡n', .-'i I Àt I'lNüA
ÿ p

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Observação: VALORES UNIT
APOS A VIRGULA OU SEGUE

NO MAXIMO DUASMensagem 1610212023 10:41:25

APRESTMensaøem l6/0212023 l0:41:46
"FICHA TECNICA"o1610212023 l0:45:54Mensagern

nao temos oMensasern 1610212023 l0:55:28
,TDA - ME / Licitante 2: estam0s1610212023 I l:08:19 A C M FERREIRAMensagern

DO1610212023 ll:19:09 AC L MMensager¡
1610212023 I I :19:09 licitante A C M

lLicitante2.
os de

FERREIRA
PREGOEIRO:Altelação de Etapa

Mensasem 1610212023 ll:42:40 HABILIT
ILITMensasern 16/0212023 12:01:00

t716/0212023 l2:0 a intengão de intetpor recursos. Tempoa etapa para os licihntes
mfnirno de 30

Alteração de Etapa

PREGOEIRO: Não consta nesse lote nenhuma de recurso.
adetennina a cabe ao

Mensagern 1610212023 12:53:48

em favor do Aos procedirnentos para
2FERREIRA LTDA . ME /

12:53:48

no e¡¡ailenviar propostaCMP EIRA
no.br

03103/2023 l0:25:56

C M FERREIRA LTDA - M )
Iniciada a

PREGO adjudicado ao vencedor
do ediral

06/0312023 l3:58:03Adjudicação do Lote

AUTORIDHor¡oloeacão do Edital 0610312023 14:02:28

Alteração Etapa

. onsage¡n

Lote2,AR CoMPRIMIDo MEDICINAL, COl¿-TI%NITROGÊNIOE21% OXIGÊNIO, COM PESO MOL DE 28,975 G/MOL,

PRODUTO AC, Homologado
Participaçõo Licitante - Ampla participação

DescrlEvento Data / Hora
dosestáAlteracão de Etana

l4:55:28 -ME/ I no valor dedoACMEnvio daEnvio de Oferta I
de6ME no1510212023 22:36:46 doEnvio de Oferta

SISTEMA: Envio da proposta / Licitante 3 no valor deEnvio de Oferta 1610212023 07:43:02

l610212023 08:00:20
16102/2023 09:00:55
1610212023 09:01 :00 pelos licitantes paraa etapa analise das propostas

2023.02.03-01
AIteração de Etapa

09h e al6/0212023 09:05:43
1610212023 09:46:28Alteracão de Etapa

de 4.31LTDA -M1610212023 09:47:01Ær¡rvi6 ds Qfs¡1.
/ Licitante 3 noSISTEMA:

4.300
1610212023 09:47:25

l6/0212023 09:47:50 -ME no valor delance do AEnvio de Ofþrta
3 no valor deEnvio de lance

4.280
Envio de Ofe¡ta 1610212023 09:48:10

LTDA - ME/doACMF no 4.279.000deEnvio de Oferta 1610212023 09:48:48
no valor deEnvio de lance do LTDAl6102/2023 09:49:04Envio de Oferta

1 no valor.ME/doAEnvio de Ofeta 1610212023 09:49:33

1610212023 09:49:59 LTDA nolance sos
4

SISTEMA: EnvioEnvio de Oferta

I no valorA FERREIRA1610212023 09:50:27Envio de Of'erta
3 no valor dedo SOSSISTEMA:

4.2
16102/2023 09:50:38Envio de Oferla

- ME / Licitânte I nolancedoACMSISTEMA:1610212023 09:50:57Envio de Ofeta
LTDA no valor delance do SOS1610212023 09:5 I :05Envio de Olèrta

. ME/ lnoACM deEnvio de Oferta 1610212023 09:51:34
3 no valor deEnvio de lance do LEnvio de Oferta 16102/2023 09:51:49

LTDA - ME deEnvio de lance A1610212023 09:52:03Envio de Oferta
l6/0212023 09:52:15 LTDA/Licitante3noA:

4.253.000
Envio de Oferta

1610212023 09:52:27 Licitânte I no valorC M FERREIRA LEnvio de Ot'efa
16102/2023 09:52:41 3 no valor deLTDA /SISTEMA: do SOS SOLUCOESEnvio de Ofèrta

,vio de Oferta



lP4(

çL5
oc

-159-
)

T

t-
-l

uJ
P¡Lt¡rIUtA MUt¡qtÿ r. üt

t"l'A INü/f ./ h,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

-rrvio de Oferta

lno-ME/doACMSISTEMEnvio de Oferta
3noLTDA / deSOLUCOESSISTEMA:

4.248
1610212023 09:53:24Envio de Oferta

-ME no valordoACMS EnvioEnvio de Oferta 1610212023 09:53:55
1610212023 09:54:07 3 no valorA: Envio de lance LUCOES

4.240
Envio de Ofèrta

de 4.239.000.ME/ lnoA C M FERREIRASISTEMA:t6102/2023 09:54'.25Envio de Oferta
umal6/0212023 09:54:29de

/ Licitante 3 nodode1610212023 09:54:41Envio de Oferta

encerrar!IAlteração de Situação
LTDA/Licitante3no delance1610212023 09:55:03Envio de Oferta

uma encerrar!1610212023 09:55:03de
LicitÂnte 1 noFERREIRA1610212023 09:55:15 deEnvio de OfÞ¡1a

E/ noAC1610212023 09:55:30
encerrar!I SISTEMde I

LTDA/Licitante3noEnvio de lance de

4.200
1610212023 09:55'.42

16102/2023 09:55:42
lnova t 99.000LTDA -deIEnvio de Oferta

09:55:5 uma encerrar!A I
no valor deLTDA

4.195
Envio de Olbrta 1610212023 09:56:06

uma encerrar!16102/2023 09:56:06
l6/0212023 09:56:27 I nova 4.1 80MEEnv de cEnvio de Oferta

ulna1610212023 09:56t27de

1610212023 09:56:36 3 no valordo SOS INTEGRADASSISTEMA
4.1

Envio de Oferta

1610212023 09:56:36 SISTEMA: Dou- umade
4.1no valorACMSISTEMA MIEnvio de Ofþrta

de
/ Licitante 3 noEnvio de lance do ESO9'.57 17Envio de Oferta

SISTEMA: ulna1610212023 09:5'l:17Alteraoão de Situacão
-ME 1nodoA deSISTEMA: Envio de I1610212023 09:57:34Envio de Ofe¡ta

Dou-lhe1610212023 09:57:34de
/ Licitante 3 node lance

J
1610212023 09:57:45Envio de Oferta

Dou-lhe1610212023 09:57:46
de 3.LTDA . MEdoASISTEMA: Envio de09

9:5 :0616t0212023
lance / Licitante 3 no1610212023 09:58:24Envio de Oferta

lhe uma encerar!Ade 09:58:24I
- ME / Licitante I noFERREIRAA c

A: ulna1610212023 09:59:07
INTEGRADAS LTDA 3 no valor deSISTEMA:16/0212023 09:59:17Envio de Oferta

S16102/2023 09:59:17
lnoLTDA -lance AEnvio1610212023 09:5944Envio de Oferta

Dou-lhe umade 1610212023 09:59:44
no valor deLTDA /

3.400.
t6102/2023 09:59:57Envio de Ofefia

l6lO2/2023 09:59:57 uma
de 3.3- ME/ lnoCMEn

unìaA
no valol deLTDA16/0212023 l0:00:50Envio de Ofetta

Dou-lhe urna1610212023 l0:00:50de
de 3.1LTDA. MEM FERSISTEMA: EN no

Envio de 1610212023 l0:01: l4
SISTEMA: encen ar!u16102/2023 l0:01:14

3noLTDA /do SOS dedeSISTEM
3.000

:31

310:01:31de
LTDA - / Licitante IdoACdeI l0



lFri..

ttrfftfltRÁMtiNl¿rP l 0€
Ý\s

J)\
Þ
t-

*- Ca¡(ruìndo fl ôvor (rnrûthot *
Prefeitura Munioipal de Itaitinga U¡

ý l"
Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital no 2023'02'03'0lPE

do(a) Prefeitura Municipal de ltaitinga 41.563.62810001-82,

Prefeitura Municipal de ItaitingaNome do Promotor:

Nome do Comprador:
2023,02.03-0tPEEdital /Processo:

às tz:ooData de Inicio do recebimento de Propostas:

t6/0212023 às Oq:OOData de Realização:
www,bbmnet.com,brLocal
Eduarda Almeida SilvestrePregoeiro responsável:

^ Ao(s) 16 dia(s) do mês de fevereiro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação det taviro 
de licitação, reuniram-se o pregoeiro Eduarda Almeida Silvestre do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41.563.62810001-82

para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E-¡V¡VrUer 
AeUISIÇÃO DE GÀS OXICB¡IO MEDICINAL E AR COMPRIMIDO MEDICINAL PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGACE, conforme especificações e quantidades

definidas no instrumento convocatório.

Após a erapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s)

vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote-l - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

LOtC. 2 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL, COM 79% MTROGÊNIO E2I%OXIGÊNIO, COM PESO MOL DE 28,975

G/MOL, PRODUTO AC
Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

I"l'rtIIINÇA

Lance R$Classifìc¡doD¡ta/Hora ME-EPP MarcaCPF / CPNJ Licitante
L065.995,0C

Sim16t0212023
l0:41:06

Sim Diversos3t.'t46.5',16/000t-26

ACM
FERREIRA
LTDA - ME/
Licitante 2

1.620.000,0r

Simt6t02t2023
09:41:00

Sirn Diversos38.7 r4.7021000 l -00

sos
SOLUCOES
INTEGRADA
S LTDA /
Licitante 3

t.774.500,00

SimSim Diversosl 0.614.9761000 r-0E

Amazonia
Gases LTDA
ME / Licitante
I

t5t02/2023
22:31:46

L¡nce R$ClasslllcadoData/Hora ME-EPP M¡rcaCPF / CPNJ Llcit¡nte
2.889.936,0C

Sim16102/2023
11:23:30

Sim messer31.'146.s76t000tA6

ACM
FERREIRA
LTDA - ME/
Licitante I

Sim

6.480,000,0(

MESSERI 0.6 I 4.9761000 I -08

Amazonia
Gases LTDA
ME / Licitante
2

15t0212023
22:36:46

Sim



lP¡ .

FLS

v t-
-LýnxiÏTÑc¡.

tr
rrl

-- (odtruhdô lw (fiídh6 
-

38.7 14.70210001-00

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Sim sos

2.sos
soLUcoEs
INTEGRADA
S LTDA/
Licitante 3

t6t0212023
l0:31:35

Não

rå,t,,.'*rä Ñr,,ù. 0\,r-U-
Pregoeiro: Eduarda Almeida Silvestre

^

^



êe
ruili:filícn
* (ûúku¡ndo rwcr r:¡rninlg *

Nome do Promotor:
Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realização:

Local:
Pregoeiro responsável:

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Itaitinga

2023.02.03-0lPE
t6/02/2023 às Os:OO

www,bbmnet,com.br
Eduarda Almeida Silvestre

lpAr-.

Ýr$

v

A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746s76/000I-26

Total do Fornecedor
Lote: I
Participação Licitante - Ampla participação

Item Especlficação

OXIGÊNIO MEDICINALCOM
PUREZA SI,JPERIOR A 90% PARA
REABASTECMENTO DE
CILINDRO DE IOMI
OXIGÊNIO MEDICINALCOM
PUREZA SIJPERIORA 90% PARA
REABASTECMENTO DE
CILINDRO DE7M3
OXIGÊNIO MEDICINALCOM
PUREZA SUPERIOR A 90% PARA
REABASTECMENTO DE
CILINDRO DE 3,5MI
OXIGÊNIO MEDICINAL COM
PUREZA SUPERIOR A gO%PARA

REABASTECMENTO DE
CILINDRO DE IM3.

4

Lotez 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item Especlflcação Unldade

AR COMPRMIDO MEDICINAL,
. COM 79%NITROGÊNIO E2I%

' õääÉíö,¿öüËið"rü'oïöe unidade

28,97 5 GIMOL, PRODUTO AC

V¡lor Unltárlo Valor Total

1s6,670000 470.010,000000

128,000000 320.000,000000

100,690000 151.035,000000

83,300000 124.950,000000

Valor Unltário V¡lor Total

200,690000 2.889.936,000000

Unldade

Unidade

Qtd

3,000,00

3.955.931

Lsnce

1.065.99s,00

L065.995,00

1.065.995,00

1,065.995,00

Lance

2.889.936,00

-\1

2 Unidade 2.500,00

Unidade L500,00

Unidade L500,00

Qtd

14.400,00


